Fiche produit

VARTA ENERGY AAA Blister 10
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Information

- Une iconographie de marque unique pour une apparence et une reconnaissance
maximale de la marque

- La date de péremption est indiquée sur chaque pile

- Emballage composé d'au moins 80 % de matiéres recyclées

- Un emballage au nouveau look et a la nouvelle sensation haut de gamme:
raffinement du design métallique de haute qualité

Données logistiques Contenu EAN/ Blister
(Su)
VBE (Unité de vente) 1 40 08496 674367

SK2 (Carton intérieur 2)
SK1 (Carton intérieur 1)

VSK (Carton principal) 20 40 08496 674374
PAL (Palette) 4560 40 08496 674381
Epaisseur par palette Master carton / Epaisseur

6 38

Tous les produits mentionnées et leurs spécifications sont sujettes a des modifications. En cas d'indisponibilité d'un
produit ou un élément, VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA ne peut étre tenu responsable. Certains des
produits présentés ne sont pas disponibles dans tous les pays. Les photos peuvent avoir un rendu différent des
produits originaux. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
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VARTA ENERGY fournit de l'énergie
pour les besoins de base.

EAN

4008496674367

Détails produit

Numéro d'ordre
Numéro de tarif douanier

Pays d'origine
Standard I[EC
Autres
Systeme

Voltage

Unité de consommation
Information Packaging

Largeur
(mm)

167,00
0,00
0,00
132,00
800,00

Profondeur
(mm)

12,00
0,00
0,00
175,00
1.200,00

Master carton / Palette

228

04103 229 491

8506101

Allemagne

LRO3

MICRO, AAA, MN2400, Ministilo
Alcaline Standard a base de
Manganese

1,50

10

Blister double, Multipack

Hauteur Poids
(mm) (kg)
120,00 013
0,00 0,00
0,00 0,00
130,00 2,59
930,00 612,20

Commande minimum

20
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